Uchwala Nr XX1/99/2000
Rady Powiatu w Rybniku
z dnia 29.06.2000 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Ochrony
Srodowiska i Gospodarki Wodnej na 2000 rok.

Dziatajac na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

o samorzadzie powiatowym ( Dz. U. Nr 91 poz. 578 z pdézn. zm.), art. 109 ust. 2
pkt. 2b, art. 124 ust.1 pkt. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z p6ézn. zm. ) oraz art. 87 ust. 1,2a i art88h
ust. 316 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r.o ochronie i ksztaltowaniu $rodowiska
(tekst jednolity z 1994 r. Dz U. Nr 49 poz. 196 z podzn. zm. )

Rada Powiatu
w Rybniku
uchwala :

§1.

Zmieni¢ plan finansowy Powiatowego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej na 2000 rok jak nastgpuje :

Dzial Rozdziat Tres¢ Plan wg. |Plan po
uchwaty zmianach
budzetowej

Przychody 100.000 150.000
66 Rézne ustugi materialne 100.000 150.000
- stan srodkéw na poczatek roku 0 218
6995 Pozostata dziatalnosc
(oplaty za korzystanie z $rodowiska : 100.000 150.000

sktadanie odpadow, emisja
zanieczyszczen, odprowadzanie $ciekow,

kary, grzywny)
SUMA BILANSOWA 100.000 | 150.218
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66

6995

Wydatki

Rézne ustlugi materialne

Pozostata dziatalnos¢

( realizacja przedsiewzig¢ zwiazanych
ze skiadaniem i unieszkodliwianiem
odpadow ; w tym wspotfinansowanie
inwestycji ekologicznych o charakterze
ponadgminnym ).

SUMA BILANSOWA

100.000
100.000
100.000

100.000

150.218
150.218
150.218

150.218

won
S

Wykonanie uchwaty powierzy¢ Zarzadowi.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
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